[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.04.2020
	№ 399

	Об отмене городского конкурса «Деловая игра по охране труда»

В связи с вступлением в силу Указа губернатора Архангельской области от 17.03.2020 № 28-у «О введении на территории Архангельской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Архангельской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и мерах по противодействию распространению на территории Архангельской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отменить 28.04.2020 городской конкурс «Деловая игра по охране труда» на базе МУ «Молодежно – культурный центр «Родина», положение о котором утверждено постановлением администрации города от 20.03.2020 № 311 О проведении городского конкурса  «Деловая игра по охране труда» .
Глава муниципального образования                                                     А.А. Ткач

PAGE
3